UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-KHTC
Về việc cung cấp số liệu xây dựng dự

toán NSNN năm 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hải Phòng, ngày        tháng 7 năm 2025

  Kính gửi:

        - Các trường Trung học phổ thông;

        - Trường Giáo dục chuyên biệt Hải Phòng;

        - Trung tâm Giáo dục thường xuyên Hải Phòng;

        - Trung tâm GDTX-Ngoại ngữ, tin học  Hải Dương;

        - Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Hải Dương;

        - Các trung tâm GDNN – GDTX;

        - Trường Trung cấp Kỹ thuật – Nghiệp vụ Hải Phòng.

 Thực hiện chỉ thị số 11/CT-UBND ngày 21 tháng 7 năm 2025 của UBND

thành phố về xây dựng Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và Dự toán NSNN

năm 2026. Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trực thuộc Sở báo cáo số

liệu để thực hiện nhiệm vụ, cụ thể như sau:

1. Số liệu.

1.1.Các đơn vị công lập báo cáo

- Tình hình biên chế, quỹ tiền lương của cán bộ giáo viên hiện có trong chỉ

tiêu biên chế được giao tại thời điểm tháng 7 năm 2025; số liệu về học sinh, học

sinh khuyết tật năm học 2025-2026 (theo biểu số 01); Danh sách quỹ tiền lương

của cán bộ giáo viên hợp đồng theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP hiện có tại thời

điểm tháng 7 năm 2025 (theo biểu số 02) ;

- Danh sách nhu cầu tăng thêm chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo năm

2026 (theo biểu số 03);

- Danh sách nhu cầu kinh phí tăng lương định kỳ năm 2026 (theo biểu số

04).

1.2.Các đơn vị tư thục báo cáo

- Số học sinh năm học 2025-2026 (theo biểu số 05).

2. Thời gian báo cáo

2.1. File mềm và file PDF gửi qua Zalo (Các đơn vị phía Tây thành phố

(Hải Dương cũ) gửi cho đồng chí Hoàng Thị Thúy; các đơn vị phía Đông thành

phố (Hải Phòng cũ) gửi cho đồng chí Dương Thị Tươi).

2.2. Bản dấu đỏ gửi theo đường công văn về Phòng Kế hoạch - Tài chính

Sở Giáo dục và Đào tạo theo địa chỉ: Tòa nhà B Trung tâm hành chính thành

phố, khu đô thị Bắc Sông Cấm, phường Thủy Nguyên, thành phố Hải Phòng.

Thời gian gửi báo cáo: trước ngày 29 tháng 7 năm 2025.

2

 Lưu ý: Để đảm bảo thống nhất toàn thành phố yêu cầu các đơn vị làm

đúng theo mẫu được gửi trên Zalo nhóm.

 Đây là nội dung quan trọng để lập kế hoạch tài - chính ngân sách năm

2026 và kế hoạch tài - chính ngân sách 3 năm 2026-2028, Sở Giáo dục và Đào

tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện báo cáo và chịu trách nhiệm về tính

chính xác của số liệu báo cáo./.

Nơi nhận:                                                                                   GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VP, KHTC.

              Lương Văn Việt

		2025-07-24T16:56:18+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Việt <luongvanviet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-24T17:40:13+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-24T17:40:14+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-24T17:40:15+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!